REQUERIMENTO Nº ____, DE _________
(Do Sr. PAULO AFONSO)

Solicita a retirada do Recurso
 nº 187 de 2005.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do Regimento
Interno, a retirada do Recurso nº 187 de 2005, de minha autoria, que é "contra a
apensação do Projeto de Lei nº 806 de 2003 ao Projeto de Lei nº 1756, de 2003".

Sala das Sessões, em       de junho de 2005.

Deputado PAULO AFONSO
PMDB/SC